
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr  /21
Rady Gminy Chełmża
z dnia 21 kwietnia  2021r.
w sprawie  zmiany WPF
na lata 2021 - 2035

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 51 489 992,10 44 034 384,60 6 061 999,00 15 000,00 13 434 225,00 13 877 458,28 10 645 702,32 5 106 517,00 7 455 607,50 210 000,00 7 245 107,50

2022 47 800 315,00 46 573 747,00 6 798 561,00 16 022,00 14 466 799,00 15 000 781,00 10 291 584,00 5 340 610,00 1 226 568,00 0,00 1 226 568,00

2023 47 725 081,00 47 725 081,00 7 002 518,00 16 503,00 14 900 803,00 15 204 925,00 10 600 332,00 5 500 828,00 0,00 0,00 0,00

2024 49 156 834,00 49 156 834,00 7 212 594,00 16 998,00 15 347 827,00 15 661 073,00 10 918 342,00 5 665 853,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 631 539,00 50 631 539,00 7 428 972,00 17 508,00 15 808 262,00 16 130 905,00 11 245 892,00 5 835 829,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 201 117,00 52 201 117,00 7 659 270,00 18 051,00 16 298 318,00 16 630 963,00 11 594 515,00 6 016 740,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 819 352,00 53 819 352,00 7 896 707,00 18 611,00 16 803 566,00 17 146 523,00 11 953 945,00 6 203 259,00 0,00 0,00 0,00

2028 55 433 932,00 55 433 932,00 8 133 608,00 19 169,00 17 307 673,00 17 660 919,00 12 312 563,00 6 389 357,00 0,00 0,00 0,00

2029 56 986 083,00 56 986 083,00 8 361 349,00 19 706,00 17 792 288,00 18 155 425,00 12 657 315,00 6 568 259,00 0,00 0,00 0,00

2030 58 581 694,00 58 581 694,00 8 595 467,00 20 258,00 18 290 472,00 18 663 777,00 13 011 720,00 6 752 170,00 0,00 0,00 0,00

2031 60 163 400,00 60 163 400,00 8 827 545,00 20 805,00 18 784 315,00 19 167 699,00 13 363 036,00 6 934 479,00 0,00 0,00 0,00

2032 61 727 648,00 61 727 648,00 9 057 061,00 21 346,00 19 272 707,00 19 666 059,00 13 710 475,00 7 114 775,00 0,00 0,00 0,00

2033 63 270 840,00 63 270 840,00 9 283 488,00 21 880,00 19 754 525,00 20 157 710,00 14 053 237,00 7 292 644,00 0,00 0,00 0,00
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2034 64 789 341,00 64 789 341,00 9 506 292,00 22 405,00 20 228 634,00 20 641 495,00 14 390 515,00 7 467 667,00 0,00 0,00 0,00

2035 66 279 496,00 66 279 496,00 9 724 937,00 22 920,00 20 693 893,00 21 116 249,00 14 721 497,00 7 639 423,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 59 617 527,59 42 161 960,96 16 120 850,00 0,00 0,00 929 700,00 0,00 0,00 17 455 566,63 17 397 566,630,00 1 356 675,79

2022 46 427 315,00 40 807 315,00 16 190 410,00 0,00 0,00 1 089 000,00 0,00 0,00 5 620 000,00 5 620 000,000,00 0,00

2023 45 802 081,00 39 864 031,00 16 384 695,00 0,00 0,00 1 027 200,00 0,00 0,00 5 938 050,00 5 938 050,000,00 0,00

2024 47 083 834,00 40 286 892,00 16 589 504,00 0,00 0,00 964 600,00 0,00 0,00 6 796 942,00 6 796 942,000,00 0,00

2025 48 458 539,00 40 711 421,00 16 796 873,00 0,00 0,00 897 600,00 0,00 0,00 7 747 118,00 7 747 118,000,00 0,00

2026 49 913 117,00 41 138 294,00 17 006 834,00 0,00 0,00 826 800,00 0,00 0,00 8 774 823,00 8 774 823,000,00 0,00

2027 51 215 352,00 41 573 887,00 17 219 419,00 0,00 0,00 758 500,00 0,00 0,00 9 641 465,00 9 641 465,000,00 0,00

2028 52 829 932,00 42 006 580,00 17 434 662,00 0,00 0,00 681 000,00 0,00 0,00 10 823 352,00 10 823 352,000,00 0,00

2029 54 310 651,00 42 443 849,00 17 652 595,00 0,00 0,00 601 700,00 0,00 0,00 11 866 802,00 11 866 802,000,00 0,00

2030 55 746 694,00 42 887 375,00 17 873 252,00 0,00 0,00 522 200,00 0,00 0,00 12 859 319,00 12 859 319,000,00 0,00

2031 57 293 400,00 43 329 340,00 18 096 668,00 0,00 0,00 434 600,00 0,00 0,00 13 964 060,00 13 964 060,000,00 0,00

2032 58 822 648,00 43 776 624,00 18 322 876,00 0,00 0,00 345 700,00 0,00 0,00 15 046 024,00 15 046 024,000,00 0,00

2033 60 270 840,00 44 230 811,00 18 551 912,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 16 040 029,00 16 040 029,000,00 0,00

2034 61 789 341,00 44 715 984,00 18 783 811,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 17 073 357,00 17 073 357,000,00 0,00

2035 63 779 496,00 45 167 528,00 19 018 609,00 0,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 18 611 968,00 18 611 968,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -8 127 535,49 0,00 10 286 735,49 6 500 000,00 4 360 800,00 1 870 319,49 1 870 319,49 1 896 416,00 1 896 416,00

2022 1 373 000,00 1 373 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

2023 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 675 432,00 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 139 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 000,00 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 675 432,00 2 675 432,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 000,00 2 835 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 000,00 2 905 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 35 323 432,00 0,00 1 872 423,64 5 639 159,130,00

2022 x x x x 0,00 33 450 432,00 0,00 5 766 432,00 5 766 432,000,00

2023 x x x x 0,00 31 527 432,00 0,00 7 861 050,00 7 861 050,000,00

2024 x x x x 0,00 29 454 432,00 0,00 8 869 942,00 8 869 942,000,00

2025 x x x x 0,00 27 281 432,00 0,00 9 920 118,00 9 920 118,000,00

2026 x x x x 0,00 24 993 432,00 0,00 11 062 823,00 11 062 823,000,00

2027 x x x x 0,00 22 389 432,00 0,00 12 245 465,00 12 245 465,000,00

2028 x x x x 0,00 19 785 432,00 0,00 13 427 352,00 13 427 352,000,00

2029 x x x x 0,00 17 110 000,00 0,00 14 542 234,00 14 542 234,000,00

2030 x x x x 0,00 14 275 000,00 0,00 15 694 319,00 15 694 319,000,00

2031 x x x x 0,00 11 405 000,00 0,00 16 834 060,00 16 834 060,000,00

2032 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 17 951 024,00 17 951 024,000,00

2033 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 19 040 029,00 19 040 029,000,00

2034 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 20 073 357,00 20 073 357,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 111 968,00 21 111 968,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 10,18% 9,83% 19,34% 25,11% TAK TAK10,52%

2022 9,38% 21,85% 15,93% 21,70% TAK TAK21,85%

2023 9,07% 27,38% 14,46% 20,23% TAK TAK27,38%

2024 9,07% 29,36% 19,92% 19,92% TAK TAK29,36%

2025 8,90% 31,36% 26,20% 26,20% TAK TAKx

2026 8,76% 33,43% 22,26% 24,66% TAK TAKx

2027 9,17% 35,46% 23,31% 25,71% TAK TAKx

2028 8,70% 37,35% 26,95% 26,95% TAK TAKx

2029 8,44% 39,00% 30,88% 30,88% TAK TAKx

2030 8,41% 40,62% 33,33% 33,33% TAK TAKx

2031 8,06% 42,12% 35,23% 35,23% TAK TAKx

2032 7,73% 43,50% 37,05% 37,05% TAK TAKx

2033 7,55% 44,76% 38,78% 38,78% TAK TAKx

2034 7,23% 45,90% 40,40% 40,40% TAK TAKx

2035 5,73% 46,94% 41,89% 41,89% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 325 243,73 325 243,73 324 225,97 5 952 107,50 5 952 107,50 5 542 107,50 486 883,95 486 883,95 324 225,97

2022 5 413,82 5 413,82 5 413,82 1 226 568,00 1 226 568,00 1 226 568,00 48 725,18 48 725,18 5 413,82

2023 2 272,06 2 272,06 2 272,06 0,00 0,00 0,00 18 686,48 18 686,48 2 272,06

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 9 772 509,29 9 772 509,29 5 542 107,50 15 795 490,58 754 923,95 15 040 566,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 965 000,00 2 965 000,00 1 226 568,00 5 785 925,18 165 925,18 5 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 495 686,48 30 686,48 2 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 412 000,00 12 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 873 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 255 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


